
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku

Národní rozvojová banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1329

se sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO: 44848943

DIČ: CZ699005898

zastoupená Tomášem Nidetzkým, předsedou představenstva, a Pavlem Fialou, členem představenstva

(dále jen „Kupující&quot;)

Af Office, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92433

se sídlem Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO: 26768771

DIČ: CZ26768771

zastoupená Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti

(dále jen „Prodávající&quot;)

(„Kupující“ a „Prodávající&quot; dále společně jen „Smluvní strany&quot; anebo každá ze Smluvních stran samostatně

jen „Smluvní strana&quot;)

uzavírají v souladu s článkem 2 Rámcové dohody na nákup notebooků a monitorů uzavřené dne 7. 12. 2023

(dále jen „Dohoda&quot;) tuto

Prováděcí smlouvu

(dále jen „Prováděcí smlouva&quot;)

1. Předmět Prováděcí smlouvy

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Prodávajícího poskytovat Kupujícímu dodávky

Výpočetní techniky v rozsahu, kvalitě a za podmínek stanových Dohodou a Prováděcí smlouvou a

závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu za dodané zboží ujednanou cenu.

1.2. Plnění poskytované na základě Prováděcí smlouvy představuje dílčí plnění z rámce sjednaného
Dohodou.

1.3. Byla-li Dohoda ve vztahu ke Kupujícímu uzavřena na základě zmocnění jeho jménem a na jeho účet

třetím subjektem, prohlašuje Kupující výslovně, že mu byla Dohoda předložena, že v plném rozsahu

s jejím textem souhlasí a bude vázán právy a povinnosti z ní pro něj vyplývajícími.

1.4. Předmětem této prováděcí smlouvyje dodávka Výpočetní techniky, včetně licencí a SW, dle technické

specifikace a v množství uvedeném v příloze této Prováděcí smlouvy.

1.5. Dodání Výpočetní techniky podle této Prováděcí smlouvy bude probíhat na základě Objednávek

zasílaných Kupujícím Prodávajícímu.

Stránka 1 z 5



2. Realizace Objednávek

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Prodávající zašle Kupujícímu Objednávky výpočetní techniky na základě této Prováděcí smlouvy

podle svých aktuálních potřeb.

Každá objednávka bude obsahovat alespoň (i) číslo Objednávky, (ii) identifikační údaje

Prodávajícího a Kupujícího, (iii) celý název Dohody a Prováděcí smlouvy (iv) specifikaci

požadovaného plnění a jeho množství (včetně případného software a licenci kjeho užití), (v)

jednotkové ceny požadovaného plnění bez DPH a celkovou cenu požadovaného plnění bez DPH,

(vi) místo plnění a lhůtu pro dodání příslušného zboží,

Objednávku bude Kupující doručovat Prodávajícímu v elektronické podobě ve formátu pdf (Adobe
Portable Document Format) na e-mailovou adresu: XXXXXXXXXXXXXXXX nebo do datové schránky

Prodávajícího.

Prodávající je povinen Kupujícímu potvrdit převzetí objednávky, a to nejpozději do tří pracovních
dnů od okamžiku jejího odeslání Kupujícím. Potvrzení objednávkyje možné provést prostřednictvím
emailu.

3. Způsob a podmínky dodání zboží

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží: (i) splňuje všechny specifické parametry a požadavky
uvedené v příslušné objednávce, (ii) je nové, nepoužité, nerepasované a určené pro český trh, (iii)

odpovídá všem závazným technickým normám, (iv) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních
a vzhledových vad, (v) je bez právních vad a (vi) je způsobilé pro použití k určenému účelu, (vii) je

bezpečné z hlediska českých právních předpisů, (viii) splňuje veškeré nároky a požadavky českého

právního řádu, zejména zákona o odpadech.

Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu veškeré doklady nutné k převzetí a

užívání zboží, zejména dodací list obsahující minimálně informaci o modelu a výrobním číslem

zařízení a místem dodání daného zařízení, záruční list, návody k použití, uživatelské příručky, jakož
i další doklady nezbytné k řádnému užívání dodaného zboží (dále jen „doklady ke zboží&quot;).

Prodávající je při realizaci plnění dle této Prováděcí smlouvy povinen minimalizovat množství

obalového materiálu. Veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí, tedy budou

recyklované nebo recyklovatelné.

Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší, než je požadované množství zboží, smluvní

strany tedy tímto vylučují postup dle § 2093 o.z.

Místem poskytování záručního servisu bude celá Česká republika, konkrétně iedno z míst plnění,

které si Kupuiící sám určí v rámci požadavku na provedení záručního servisu v Prováděcí smlouvě.

Oprávněné osoby dle této Dohody a Smlouvy v jednotlivých místech plnění specifikovaných níže

zboží převezmou a podepíší dodací list vztahující se ke zboží.

Prodávající je povinen dohodnout s oprávněnou osobou konkrétní datum a čas doručení zboží.

Při doručení zboží do místa plnění oprávněná osoba zkontroluje zboží v zabaleném stavu, přičemž

zkontroluje zejména soulad s údaji uvedenými v dodacím listu, množství dodaného zboží (krabic

apod.), neporušenost obalů, popisy na obalech apod. V případě zjištění vad či jiných nesrovnalosti

může oprávněná osoba jednotlivé kusy zboží nebo i celou dodávku zboží nepřevzít a předmětné

vady/nesrovnalosti popsat vdodacím listu. Doručení zboží potvrdí oprávněná osoba podpisem
dodacího listu.

Dodací list bude obsahovat alespoň tyto údaie: označení smluvních stran, specifikaci dodaného

zboží včetně uvedení výrobního čísla dodaného zboží, jeho množství, datum, jméno a podpis

oprávněné osoby Kupujícího. V případě nesprávných údajů v dodacím listě bude provedena jeho

oprava (např. co do druhu či množství dodaného zboží), v případě nepřevzetí některého kusu zboží

uvedené této skutečnosti vč. odůvodnění.

V případě zjištění jakýchkoli vad zboží je Kupující oprávněn vadné zboží nepřevzít. Zjištěné

vady Kupující označí v protokolu o nepřevzetí zboží a výslovně uvede, jaké zboží bylo, případně

Stránka 2 z 5



3.11.

nebylo převzato. Protokol o nepřevzetí zašle Kupující neprodleně Prodávajícímu, který je povinen

zajistit výměnu takového vadně dodaného zboží bez vad. Ustanovení o dodání zboží se použijí

přiměřeně. Dodací list Kupující podepíše v takovém případě až poté, kdy bude převzato veškeré

zboží, které má být podle příslušné Smlouvy dodáno do konkrétního místa plnění.

Podpisem příslušného dodacího listu Kupujícím přechází na Kupujícího vlastnické právo ke

zboží a nebezpečí škody na zboží. V případě, že součástí dodávaného zboží bude i standardní

software, nabývá Kupující dnem podpisu dodacího listu právo k užití předmětného software (licenci)
v rozsahu a za podmínek stanovených v Dohodě.

Závazek Prodávajícího dodat zboží v souladu s příslušnou Objednávkou je splněn podpisem všech

příslušných dodacích listů Kupujícím. Teprve poté je Prodávající oprávněn vystavit na dodané zboží fakturu

dle příslušných ustanovení Dohody.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Doba trvání prováděcí smlouvy a způsoby jejího ukončení

.
Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran, přičemž má-

li mít Prováděcí smlouva elektronickou podobu, musí mít podpis formu Uznávaného elektronického

podpisu. Účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv.

Prováděcí smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do konce platnosti Dohody.

Sjednaná doba trvání této Prováděcí smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání vzájemných závazků

Smluvních stran;

b) jednostranným odstoupením Kupujícího od Prováděcí smlouvy pro její podstatné porušení

Prodávajícím s tím, že podstatným porušením Prováděcí smlouvy se rozumí zejména:
- případ, kdy se Prodávající dopustí podstatného porušení svých povinností dle Dohody, resp.

Prováděcí smlouvy,
- bude Prodávající v prodlení s dodáním zboží podle čl. 1 odst. 1.4. této Prováděcí smlouvy;

c) písemnou vypovědí Kupujícího i bez udání důvodu, s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a

počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi Prodávajícímu, Výpověd&#39; nesmí být

spojena s uložením jakékoliv sankce k tíži Kupujícího.

Ukončením Dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, povinnosti mlčenlivosti a

ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, zjejichž povahy

vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Prováděcí smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že na vzájemně poskytnuté plnění dle této Prováděcí smlouvy se nevztahují
ustanovení § 2004 Občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Prováděcí smlouvy není dotčeno

vzájemné plnění, pokud bylo již přijato před účinností odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění

vyplývající.

Komunikace a místo a doba dodání

. Kupující a Prodávající si sjednávají tyto způsoby doručování oznámení, návrhů či jiných sdělení:

Způsob doručování: Zásilka se považuje za doručenou:

osobní doručení na podatelnu okamžikem fyzického odevzdání

zásilka s doručenkou zasílaná prostřednictví

držitele poštovní licence

datum uvedené jako datum převzetí na doručence

e-mail okamžikem odeslání v případě, že odesilateli bylo

doručeno oznámení o doručení zprávy adresátovi

Stránka 3 z 5



5.2.

5.3.

5.4.

6.2.

6.3.

.
V případě, že kterékoli ustanovení této Prováděcí smlouvy bude neplatné, neúčinné, nezákonně Cl

Doručování probíhá na kontaktní adresy uvedené níže. Pokud bude doručení zásilky doručované

prostřednictvím držitele poštovní licence vědomě zmařeno, má se za to, že dnem doručení je třetí

pracovní den po jejím odeslání (při zasílání do zahraničí patnáctý pracovní den). Doručení je vědomě

zmařeno pokud (i) druhá Smluvní strana odmítne převzetí zásilky nebo (ii) druhá Smluvní strana si

zásilku nepřevezme v úložní době nebo (iii) druhá Smluvní strana neoznámí změnu své korespondenční

adresy.

Místem plnění se rozumí kontaktní adresy uvedené níže. Prodávající je povinen doručit veškeré zboží,

které je předmětem této Prováděcí smlouvy, nejpozději do 6 týdnů od okamžiku nabytí účinnosti

Objednávky.

Adresy pro doručování a místa plnění

Kupující

- XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXX X

Adresa pro doručování:

- XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX

X XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

X XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

podatelna@nrb.cz (po účely fakturace)

Telefon: X XXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXXXXX

Prodávající

Adresa pro doručování: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXX XXXX

Závěrečná ustanovení

nevynutitelně a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují,
že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonně či nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným,

zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením s obdobným právním nebo

obchodním smyslem, a to nejpozději do 10 (deset) kalendářních dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí

příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně shledáno neplatným, neúčinným,

nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém pravomocném rozhodnutí

dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Veškerá práva a povinnosti z této Prováděcí dohody vyplývající a s touto Prováděcí smlouvou

související, která nejsou v této Prováděcí smlouvě výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními

Dohody a českého právního řádu, zejména Občanského zákoníku a ZoEK a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Stránka 4 z 5



6.4. Smluvní strany vsouladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy
založené touto Prováděcí smlouvou nebo s touto Prováděcí smlouvou související se nepoužijí § 1799

a 1800 Občanského zákoníku

6.5. Smluvní strany odlišně od § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení zákona, jež

nemají donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Prováděcí smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných
budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění Prováděcí

smlouvy zabezpečí Kupující.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu řádně přečetly, jejím ustanovením rozumí a

prohlašují, že tato Prováděcí smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, na důkaz čehož

připojuji své podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

za Národní rozvojovou banku, a.s. za Af Office, s.r.o.

X X X

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

X X
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX Datum: 20211212 16:26:43 +01 XXXXXXXXXXXX

X X X X
XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX

XX X

Dalum: 20231214 13:01:54+01&#39;DD&#39;

Foxit PDF ReaderVerze: l1.0.1 Podpis:

Jméno: Tomáš Nidetzký Jméno: Jiří Sikora

Funkce: předseda představenstva Funkce: Jednatel společnosti

 Podpis:

Jméno: Pavel Fiala

Funkce: člen představenstva

X

Stránka 5 z 5


